
Logo
Jiříkovo vidění



Jiříkův příběh

Před svými 33. narozeninami, v roce 2010 šel na běžnou oční 
kontrolu, kde nebyl schopen přečíst poslední řádek.

Jelikož měl vždy ostříží zrak tušil, že se něco děje.

Díky jeho očnímu doktorovi, který zjistil, že má zpuchřelý konec 
očního nervu, byl okamžitě převezen sanitkou na CT.

Po sérii vyšetření podstoupil osmihodinovou operaci, při které mu 
byl vyoperován tzv. hemangiomblastom.

Jednalo se o operaci mozku, po které se probudil do téměř úplné 
tmy a musel se s rehabilitační sestrou a logopedkou znovu vše 
učit.

Po měsíci od kontroly byl propuštěn domů, aby za další měsíc při 
kontrole v nemocnici zjistil, že jej musejí znovu operovat, 
tentokrát šest hodin.

Zrak se mu ještě více zhoršil a opět se musel vše znovu učit.

Jiříkovo vidění



Nápad

Jak pomoci kamarádovi, 
který je fanouškem 
pivovarnictví a piva 
obzvlášť?

Petr Kváš

Jiříkovo vidění



Myšlenka

Vytvořit speciální pivo a 
z prodeje koupit 
pomůcku, která Jirkovi 
pomůže v každodenním 
životě



Speciální kamera, která:

má jednoduché a intuitivní ovládání

umí čtení textů a rozpoznání 
bankovek

rozpoznávání obličejů a předmětů

pomáhá s určováním barev

a funguje jako hodinky datum a čas



Kamera OrCam MyEye pomáhá 
nevidomým a slabozrakým přečíst si 
třeba jídelní lístek nebo nápis na ulici

OrCam Myey 2 - 134 550 Kč



A z tohoto zájmu vznikla 
kooperace a spolupráce

Šesti minipivovarů a 
Generálního partnera 

na vytvoření unikátního 
projektu Jiříkova vidění 
VENI VIDI VICI

Speciální edice 6 různých 
piv v jednom balení

Jiříkovo vidění



Zakládající mezinárodní uskupení 
včetně Pivovaru Přeštice



Pre vizuál balení



Jiříkovo vidění

Speciální akce ve vybraných podnicích 
po celé České republice a Rakousku



Jiříkovo vidění

. . . lidem se myšlenka začala 
líbit a začali se přidávat



Tento projekt má podporu



Petr Kváš

Pivovar Přeštice, s.r.o.

739 485 923
info@pivovarprestice.cz

Garanti projektu

Alois Neuman

Bezpečnostní agentura
ALI 21, s.r.o.

777 480 100
info@ali21.cz


	Snímek 1: Logo
	Snímek 2: Jiříkův příběh  Před svými 33. narozeninami, v roce 2010 šel na běžnou oční kontrolu, kde nebyl schopen přečíst poslední řádek.  Jelikož měl vždy ostříží zrak tušil, že se něco děje.  Díky jeho očnímu doktorovi, který zjistil, že má zpuchřelý ko
	Snímek 3: Nápad  Jak pomoci kamarádovi, který je fanouškem pivovarnictví a piva obzvlášť?  Petr Kváš  
	Snímek 4: Myšlenka  Vytvořit speciální pivo a z prodeje koupit pomůcku, která Jirkovi pomůže v každodenním životě
	Snímek 5: Speciální kamera, která:  má jednoduché a intuitivní ovládání  umí čtení textů a rozpoznání bankovek  rozpoznávání obličejů a předmětů  pomáhá s určováním barev  a funguje jako hodinky datum a čas 
	Snímek 6: Kamera OrCam MyEye pomáhá nevidomým a slabozrakým přečíst si třeba jídelní lístek nebo nápis na ulici  OrCam Myey 2 - 134 550 Kč
	Snímek 7: A z tohoto zájmu vznikla kooperace a spolupráce  Šesti minipivovarů a Generálního partnera   na vytvoření unikátního projektu Jiříkova vidění VENI VIDI VICI  Speciální edice 6 různých piv v jednom balení
	Snímek 8: Zakládající mezinárodní uskupení včetně Pivovaru Přeštice 
	Snímek 9: Pre vizuál balení
	Snímek 10:      Speciální akce ve vybraných podnicích po celé České republice a Rakousku
	Snímek 11
	Snímek 12: Tento projekt má podporu
	Snímek 13: Petr Kváš  Pivovar Přeštice, s.r.o.   739 485 923 info@pivovarprestice.cz 

